1

主要行等向けの総合的な監督指針 新旧対照表

改 正 案 現   行

営業所等の休日

別紙様式３－２

年  月  日

金融庁長官 ○○○○ 殿

所在地

商 号

代表者

（担当部署、担当者、担当者連絡先）

○○の支店休日承認申請書

〇〇支店の休日を設定いたしたく、銀行法施行令第５条第２項第

２号の規定に基づき、承認を申請いたします。

〇

（注）添付書類

別紙様式３－２の２

別紙様式３－２の２

営 業 所 の 名 称

営業所等の休日

別紙様式３－２

年  月  日

金融庁長官 ○○○○ 殿

所在地

商 号

代表者

（担当部署、担当者、担当者連絡先）

○○の支店休日承認申請書

〇〇支店の休日を設定いたしたく、銀行法施行令第５条第２項第

２号の規定に基づき、承認を申請いたします。

〇

（注）添付書類

別紙様式３－２の２

別紙様式３－２の２

営 業 所 の 名 称

2

改 正 案 現   行

営業所の所在地

休 日 と す る 日

実 行 予 定 日 年   月   日（  ）

理 由

利 用 者 利 便 対 策

休日とする日における

付 近 の 金 融 機 関 の

営 業 所 の 営 業 状 況

店 頭 掲 示 並 び に

閲覧に供する措置の

方 法 及 び 内 容

営業所の所在地

休 日 と す る 日

実 行 予 定 日 年   月   日（  ）

理 由

利 用 者 利 便 対 策

休日とする日における

付 近 の 金 融 機 関 の

営 業 所 の 営 業 状 況

店 頭 掲 示 の

方 法 及 び 内 容

臨時休業及び業務再開

別紙様式４－６

年  月  日

金融庁長官 ○○○○ 殿

所在地

商 号

代表者

（担当部署、担当者、担当者連絡先）

臨時休業及び業務再開

別紙様式４－６

年  月  日

金融庁長官 ○○○○ 殿

所在地

商 号

代表者

（担当部署、担当者、担当者連絡先）

3

改 正 案 現   行

○○支店       届出書

〇〇支店の       について、銀行法第 16条第１項の規

定に基づき、下記のとおりお届けいたします。

記

営 業 所 の 名 称

営業所の所在地

理 由

休 止 期 間 年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

業務再開予定日

・ 業 務 再 開 日

年  月  日（ ）

休 止 業 務

店頭掲示並びに閲

覧に供する措置の

方 法 及 び 内 容

（注） ［略］

○○支店       届出書

〇〇支店の       について、銀行法第 16条第１項の規

定に基づき、下記のとおりお届けいたします。

記

営 業 所 の 名 称

営業所の所在地

理 由

休 止 期 間 年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

業務再開予定日

・ 業 務 再 開 日

年  月  日（ ）

休 止 業 務

店 頭 掲 示 の

方 法 及 び 内 容

（注） ［略］

臨時休業

業務再開

臨時休業

業務再開

臨時休業

業務再開

臨時休業

業務再開